

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица РМУ „Јасеновац“ Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	ВЕРТЕК СИСТЕМ Драгана Ракића 14, Земун Мат.бр. 20070641 ПИБ 104010766 Текући рачун бр. 160-352407-58

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 90/16/2025

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 01/01410 од 14.10.2025 године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1,311	Кабал РГ 59+2*0,75мм са сајлом 300м	КОМ	2	11.200,00	22.400,00
2	1,311	НАС-ХФВ 1200ТЛ-0360Б Дахуа	КОМ	2	4.500,00	9.000,00
3	1,311	БНЦ конектор РГ 59 на кримп-мушки	КОМ	20	50,00	1.000,00
4	1,311	ДЦ конектор напојни - мушки	КОМ	10	50,00	500,00
5	1,311	ДЦ конектор напојни - женски	КОМ	10	50,00	500,00
6	1,311	Разводна кутија 110*110*70мм ИП 65	КОМ	5	500,00	2.500,00
7	1,311	АБС разводни орман 300*400*170 ИП 65	КОМ	1	3.000,00	3.600,00
8	1,311	Напајање 12/3А	КОМ	5	900,00	4.500,00

Укупна вредност без ПДВ-а	43.400,00
ПДВ	8.680,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	52.080,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 10 дана од дана прихватања понуде

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана од пријема добара

ГАРАНТНИ РОК: 6 месеци

У Крепољину,

ЗА РМУ „Јасеновац“